94 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

ROZDZIAŁ 29 Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwotę, jeżeli Zamawiający 
przewiduje obowiązek wniesienia wadium 

Zamawiający przewiduje konieczność złożenia wadium (dowód wniesienia wadium 
należy dołączyć do oferty) w wysokości: 
17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100). 
Wadium należy wnieść w jednej z form określonych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.  
przed upływem terminu składania ofert (zgodnie z art. 97 ust. 5 Pzp). 
Numer konta: PEKAO Bank Pekao S.A. 19 1240 2933 1111 0010 2946 0480. 

ROZDZIAŁ 30 Informacje o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art.